em conformidade com o Anexo-V, Termo de Referência deste Edital.  

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo 

também ser considerado como o máximo para a aquisição o valor de 

R$ 57.230,4480 (Cinquenta e sete mil, duzentos e trinta reais, quatro mil 

e quatrocentos e oitenta décimos de milésimos de centavos), 

conforme planilha abaixo: 

ITEM 
CÓDIGO 

EFISCO 

QTDE 
ANUAL 

UNID. 

MEDIDA 
DESCRIÇÃO 

MARCAS 

REFERÊNCIA 

VALOR 

ESTIMADO 

UNITÁRIO 

VALOR 

ESTIMADO 

TOTAL